
 
 

COMUNE DI RIACE 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Settore Contabilità 

Responsabile dell’area: Dott. Leo Staiti 
 

 

               REGISTRO RAGIONERIA            N.  07  05.04.2024 

            REGISTRO GENERALE          N.  81  05.04.2024 
 

OGGETTO: CONCESSIONE ALLACCIO ACQUA POTABILE        

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il D.lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.lgs. n. 126/2014; 
Visto il D.lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.lgs. n. 118/2011; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il decreto di nomina del Sindaco n. 7 del 30/12/2022 con cui è stato individuato il 
Responsabile dell’Area Ragioneria e Tributi e ad esso sono stati attribuiti i relativi compiti si 
assumere gli atti necessari di gestione; 
Vista l’istanza presentata dal sig. MARTINELLO KYMBERLY  nato in LOCRI il 27/02/1999 

residente in VIA MILANO, SNC  tendente ad ottenere la concessione di un’utenza di acqua 

potabile per lo stabile sito in VIA MILANO, SNC RIACE adibito ad uso abitazione.  

Visto il vigente regolamento comunale per la distribuzione dell’acqua potabile; 

Visto che il nulla osta alla concessione di che trattasi; 

Visto il versamento sul c.c.p. 12485892 intestato al Comune di Riace, per tassa allaccio 

idrico effettuato dal Sig. MARTINELLO KYMBERLY 
Di dare atto ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 1 co 9 lettera e della 

legge 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei 

confronti del sottoscritto responsabile 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DETERMINA 

 
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
1. Di concedere, alle condizioni stabilite dal vigente regolamento comunale, l’uso 

dell’acqua potabile al sig. MARTINELLO KYMBERLY; 

2. Di adempiere agli obblighi di pubblicità di cui agli articoli 23 del D.lgs. 33/2013 

decreto trasparenza dell’art. 1 comma 32 della legge 190/2012; 

3. Di individuare nella persona del sottoscritto il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determina. 

                                                         
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f.to Dott.  Leo Staiti 
 



VISTO: PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

Il responsabile del servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147/bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 
e del relativo Regolamento Comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 
normativa comunitaria, nazionale, statuaria e regolamentare. 
 

Data 05.04.2024                            Il Responsabile dell'area Economico Finanziaria 
                                                                                         f.to  Dott. Leo Staiti 
                                                                          ………….………………………………… 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

                                                                     

PUBBLICAZIONE N…………. 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi                                                                                   

dal 05.04.2024  al  20.04.2024 

Data, 05.04.2024 
                                                                                                   Responsabile del servizio 
                                                                                                       f.to Mirella  Bonifazi 
                                                                                          ............................................................. 

                                                                      
                    ............................................................. 

 


